
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                 MO-7 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

      GRAD VRBOVEC 

Gradsko izborno povjerenstvo 
 

KLASA: 013-03/15-02/01 

URBROJ: 238/32-03/01-15-140 

Vrbovec, 28.travnja 2015.god. 

 

Gradsko izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnh odbora na području Grada 

Vrbovca, na temelju članka 23. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora Grada 

Vrbovca („Glasnik Zagrebačke županije“broj 5/02.,9/02.,19/06.,33/10.,35-II/14.,3/15), dana 

28.travnja 2015.godine, donijelo je  

 

                                             

                                                     RJEŠENJE 

 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU MJESNOG ODBORA 

 

                                                         GRADEČKA 

                                                  
                                                      I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 1- Društveni dom, Gradečka bb,  imenuju se: 

 

   1.  Jovica Bašić - za predsjednika/predsjednicu 

        Damir Okroša -za zamjenika/zamjenicu predsjednika/predsjednice 

 

   2.   Mirko Danilović -za člana/članicu 

         Viktorija Turk  -za zamjenika/zamjenicu člana/članice 

 

   3.   Milivoj Povrlišek  -za člana/članicu 

         Štefanija Sobota -za zamjenika/zamjenicu člana/članice 

 

  

                                                                 II. 
Birački odbor izravno provodi glasovanje birača na navedenom biračkom mjestu za izbor 

članova/članica Vijeća Mjesnog odbora, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNICA: 

                                                                                                     Ljiljana Košić, dipl.iur. v.r. 

                                                                             


